gnaret. Benè autem dixit, super me: quia quasi fi-
lius hominis & uocatus est, & missus ad prædican-
dum: Nam secundū diuinitatem non super Chri-
stum est spiritus, sed in Christo. Ecce his verbis o-
stendit Ambrosius filium esse missum & datum
nobis, nō tātum à patre, sed etiam à spiritu sancto.

Quod filius sit datus etiam à seipso.

*Amb. cap. 2.
libr. 3. ad
principium.*

DEINDE ostendit esse datum etiam à seipso,
ita dicens in eodem lib. Cum enim nō definitum
fuerit per prophetiam, quo datus est filius, osten-
ditur datus gratia Trinitatis, ut etiam ipse filius
se dederit. Ecce hic dicit quod filius se dedit,
quia Trinitas eum dedit. Si autem filius à se datus
est, à se ergo missus est, & à se processit. Et hoc uti-
que verum est, & concedi oportet, cum eius mis-
sio sit diuina operatio.

Quod filius sit missus à se.

*Aug. ad me-
dium cap. 5.
lib. 2. de tri-
nitate.*

QVOD autem à se mittatur, Aug. astruit in li-
ij. de Trinit. dicens. Forte aliquis rogat, ut dicam
etiam à seipso missum esse filium: quia & Marię cō-
ceptus, & partus: operatio Trinitatis est. Sed, in-
quit aliquis, quomodo pater eū misit, si ipse se mi-
sit? Cui respondeo querens ut dicat, quomodo e-
um pater sanctificauit, & si ipse se sanctificauit? U-
trunque enim Dominus: ait: Quē pater, inquit,
sanctificauit & misit in hunc mundum. Et alibi.
Ego pro eis sanctifico meipsum. Itē quæro quo-
modo pater eum tradidit, si ipse se tradidit, utri-
que enim legitur. Credo respondebit, si probe sa-
pit. quia vna voluntas est patris & filii, & insepara-
bilis operatio. Sic igitur intelligat illam incarna-
tionē & ex virgine natiuitatē, in qua fili⁹ intelli-
gitur missus, vna eadēq; operatione patris & filii in-
separabiliter esse factā, nō inde separato sp. sancto

*Aug. li. 2. de
de Trin. c.
5. inferius.*

Ergo à patre & filio missus est idem filius, quia
à patre & verbo eius factum est ut mitteretur. i. in-
carnatus hominibus appareret. Non enim missus
est

*Ad finē c. 5.
eiusdem.*

est mutatio locū, quia in mūdo erat. Quapropter pater inuisibilis vna cum filio secum inuisibili, eundem filium visibilem faciendo, misisse eum dicitur. qui si ita visibilis fieret, vt cum patre inuisibilis esse desisteret, id est, si in substantia inuisibilis verbi in creaturam visibilem mutata & trāsfiens verteretur, ita missus à patre intelligeretur filius, vt tantum missus, nō etiam mittens cum patre inueniretur. Cū vero sic est accepta forma serui, vt maneret incommutabilis forma Dei, manifestum est, quod à patre & filio non apparentibus factum sit, quod appareret in filio, id est, ab inuisibili patre cum inuisibili filio, idem ipse filius visibilis mitteretur.